
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fuente Palmera

Núm. 504/2014

Anuncio de Notificaciones Pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9,00 a 14,00 en el

Departamento de Sanciones, sito en Plaza Real, 1, de Fuente

Palmera (Córdoba), a efectos de practicarse las notificaciones

pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Fuente Palmera, a 21 de enero de 2014. El Alcalde, Fdo. Juan

Antonio Fernández Jiménez.
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3949 

Procedimiento que motiva la notificación: 

 N.I.F. 
 Nombre 

 Referencia  
 Expediente 

 Exacción  
 Acto 

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS 

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:  

PROCEDIMIENTO DE APREMIO 

 Importe 

0307CRJ 

3898DBH 

0120DPB 

7994BZH 

SE4597DU 

9958CFP 

5756BCJ 

3205FLD 

ZA4905H 

ZA4905H 

2206BXK 

7719DZC 

0888CXJ 

CO1999W 

CO1999W 

CO1999W 

7503CNY 

CO2464AC 

CO3217AN 

7246DYM 

2556GTB 

BA1935Y 

7314BRB 

7314BRB 

7058BMH 

ABADIAS COPADO MARCOS  

ADAME ROMERO MARGARITA  

ALCAIDE LUNA JOSE  

BECERRA RUEDA MACARENA  

BERSABÉ RODRÍGUEZ MARCELINO  

CASTELL CARABALLO FRANCISCO  

COSTACHE - POPA  

CRESPILLO RODRIGUEZ RAFAEL  

DAICIU  TIBERIU  

DAICIU  TIBERIU  

DUGO VARO JOSE MANUEL  

DUROIL  GABRIEL  

FERNANDEZ MORELLO ELIANA  

GALATAN  ANGHEL  

GALATAN  ANGHEL  

GALATAN  ANGHEL  

GARCÍA LOZADA CAROL JESSENIA  

GRUIA  MIRCEA  

ISTINA  IOAN MARIUS  

LOBATO HUMANES MARÍA MERCEDES  

LOPEZ GUISADO MARIA INMACULADA  

LUCA  CORINA  

MARTÍNEZ TORRECILLAS MODESTO JOAQUÍN  

MARTÍNEZ TORRECILLAS MODESTO JOAQUÍN  

MORANO MARTÍN JUAN PEDRO  

322/2012 

140/2012 

153/2013 

42/2013 

241/2013 

219/2013 

139/2013 

1231/2010 

254/2013 

255/2013 

79/2013 

21/2013 

221/2013 

237/2013 

240/2013 

243/2013 

181/2013 

63/2013 

178/2013 

214/2013 

226/2013 

244/2013 

236/2013 

242/2013 

46/2013 

34971842C 

28573096N 

30790592D 

44373589B 

75391406M 

44371136L 

X6843895S 

30442887H 

X9430412K 

X9430412K 

75668457K 

X2054850F 

17474246L 

X8998825Y 

X8998825Y 

X8998825Y 

80235450L 

X6819210D 

X8746411V 

77537491Y 

15402713G 

X8568114Q 

45887725B 

45887725B 

17475508Q 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

         200,00

          80,00

          40,00

         100,00

         200,00

          80,00

          40,00

         600,00

         200,00

         200,00

         160,00

          40,00

          80,00

         200,00

         200,00

         500,00

          80,00

         200,00

          80,00

          80,00

          80,00

         200,00

         200,00

         200,00

         160,00

-Resolución Sin Alegaciones- 

-Resolución Sin Alegaciones- 

-Incoación- 

-Incoación- 

-Actuaciones Previas- 

-Actuaciones Previas- 

-Incoación- 

- Recurso Desestimado - 

-Actuaciones Previas- 

-Actuaciones Previas- 

-Resolución * - 

-Incoación- 

-Actuaciones Previas- 

-Actuaciones Previas- 

-Actuaciones Previas- 

-Actuaciones Previas- 

-Actuaciones Previas- 

-Resolución Sin Alegaciones- 

-Actuaciones Previas- 

-Actuaciones Previas- 

-Actuaciones Previas- 

-Actuaciones Previas- 

-Actuaciones Previas- 

-Actuaciones Previas- 

-Resolución * - 
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 N.I.F. 
 Nombre 

 Referencia 
 Expediente 

 Exacción 
 Acto 

 Importe

                                                                                                                                                            F

7058BMH 

2882CDH 

1434CTZ 

3327BWX 

5699BHD 

3485DKT 

T8060AJ 

4782HBX 

CO3898AX 

MORANO MARTÍN JUAN PEDRO  

MULTISERVICIOS Y REFORMAS AZAHARA C.B.    

OSUNA TROYANO MIGUEL  

PEREZ RIVERO ANTONIO  

PETROVAN  VASILE  

RAMÓN TORRES VALERA S.L.    

REAL LIÑAN MARIA ROSA  

ROMERO BONILLA ANTONIO CARLOS  

TRATAMIENTOS AGRICOLAS OSCAR, S.L.    

47/2013 

239/2013 

127/2012 

16/2013 

75/2013 

60/2013 

109/2013 

184/2013 

73/2013 

17475508Q 

E14792808 

30823740Z 

30429618C 

Y1809441E 

B41472812 

28751310E 

28911312J 

B14707657 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

NUEVA LEY TRÁFICO 

         160,00

         200,00

         200,00

          40,00

         200,00

         200,00

          80,00

          80,00

         100,00

-Resolución * - 

-Actuaciones Previas- 

-Resolución Sin Alegaciones- 

-Incoación- 

-Resolución Sin Alegaciones- 

-Resolución Sin Alegaciones- 

-Resolución Sin Alegaciones- 

-Actuaciones Previas- 

-Incoación- 
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